МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2008                                                   с.Чаинск                                                        № 99

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 28.04.2008 № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке оплаты и стимулирования  труда работников муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», утвержденное постановлением Главы Чаинского сельского поселения от 28.04.2008 № 42 «Об утверждении Положения о порядке оплаты и стимулирования  труда работников муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», следующие изменения:

1) дополнить пунктом 4.2.8. следующего содержания:

«4.2.8. Бухгалтеру устанавливается надбавка за ненормированный рабочий день в размере 25% к тарифной ставке (должностному окладу)»;

             2) дополнить пункт 6.2. словами:

«бухгалтера – 15,6 тарифных ставок в год с учетом включения премии в расчет среднего заработка при расчете отпускных»;

3) приложение № 1 к Положению о порядке оплаты и стимулирования труда работников муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

Глава Чаинского сельского поселения

          А.Е.Овчинников

 Приложение

к постановлению Главы

 Чаинского сельского поселения

от 29.12.2008 № 99

Приложение № 1

к Положению о порядке оплаты

и стимулирования  труда работников

 муниципального учреждения культуры

 Чаинского сельского поселения «Чаинский

 централизованный центр культуры и досуга»

Разряды оплаты труда Единой тарифной сетки по должностям
работников культуры

	1. Руководители

	Директор Центра культуры и досуга

	10

	2. Специалисты

	Культорганизатор

	8